
SMLOUVA O PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO PROGRAMU

Smluvní .stran y i E ,l i-l?MH Člíăši

Cirkus trochu jinak, z. s. 2/4 Mil MW

Hlavní 34, 742 SS \'řesil'la ok'

IČ: 22878670

Bankovní
spojení:

FIO BANKA

číslo účtu:

c›nlaií: produkcetrbcirkus ' inakcz

Zastoupena: Václavem Pnkomým

(dálejen cnw

rlj

Město Frenštát pod Radhoštěm

zastoupcno lng. Janem Rejman em , smostou

nám. Míru l, 744 OI Frenštát
pod Radhoštěm

IČO: 00297852

DIČ: CZ00297852

(dále jen ..klient "J

(společně také „Smluvní strany *ý

II.

Předmět smlouvy

1. CTJ je profesionálním dodavatelem uměleckých, mi stických, žonglérských u doprovodných

vystoupení (dále Jen ,.umčlccký program). Klient má zájem o provedení jím vybraného

uměleckého programu v místě m čase níže uvedeném m mvazuje se za pmvedcm' tohoto

uměleckého
programu zaplatil CTJ sjednanuu odměnu.

27 Spací ñkace Siednanéhn uměleckého programu:

Datum akce: !0.6.2023

Program: Umělecký, novocirkusový el divadelní program

Místo: náměstí Míru, Frenštát pod Radhoštěm

Začátek akce: 10:00-17:00

Technické podmínky: příloha č.

Line up' příloha č. Z

34 Klient prohlašuje: že byl podrobně seznámen se všemi podstatnými parametry jím vybraného

uměleckého programu, 7ejména charakterem tohoto programu, délkou jeho trvání, počtem

účiukuj ících !4 s technickými podmínkami nezbytnými k bezvadnému provedení uměleckého

programu

III.

Úplam Z!! pruvczłaní umělecké/ra programu

Za provedení uměleckéhc programu speciñkovane'hn V člán ku Il. této smlouvy náleží CTJ

sm luvm' odměna ve výši 184 200 Kč, bc7 DPI CT] není plátcem

2. C'l'J se
uvazuje vystavit klientovi fakturu znějící na celou Čášlku sjedn ane odm ěny.

ll



34 Faktura musí nhsahovat náležímsñ daňového dokladu dle 7ák0na č. 563/l99l Sb.,

účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů a dále nikam] č. 235/2004 Sb., daní z přidané

hodnoty: ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon DPH“) a občanského úkoniku.

4 Objednatcl je oprávněn vrátit vystavenou fakturu zhotoviteli. les! Iižc neobsahuje náležitosti

podle odst, 3 tohom clánku smlouvy nebo údaje v ni obsažené j sou věcně či cenově nesprávné,

u to včetně dopisu F* uvedením důvodů, pro které ľakturu vrací.

S. Splatnost faktury je 14 dní od prokazatelného
doručení klientovi

6. V případě prodlení klienta s úhradou sjednané odměny či sj cdnaných nákladů spojených

s provedením uměleckého programu jc klient povinen uhradit CT] úrok z prodlení ve výši

stanovené obecně závaznými právními předpisy :u dále smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné

za den trváníčástky každý prodlení,

IV.

Provedení' uměleckého programu

l. Klient je povinen zajistil m své náklady splnění technických podmínek uvede ných v článku ll„

této E bezvadnčmu uměleckého nmsmlouvy nezbytných provedení sjednaného programu

sjednaném místě ve sjcdnaném čase, a to s časovým předstihem 2 hodiny před začátkem

provádění uměleckého program u.

2. CTJ se zavazuje zajistit všechny ostatní technicke' prostředky nezbytné k bezvadne'mu provedení

sjednaného uměleckého program u t na místo provedení uměleckého programu :k dostavil se

všemi vystupujícimi osobami s časovým předstihem nezbytným pro řádnou přípravu místa

vystoupení jakož í samotných vystupu iicích
osob,

3, V případě, že na sjednaném místě CT] zjistí, že klient nezaj istil technické podm ínky nezbytné k

bezvadnému provedení sjednaného
uměleckého

programu a z těchto důvodů nelze
sjednaný

umělecký program realizoval, nem' CTJ povinen sjednané umělecké dílo provést. CTJ v tomto

případě náleží sjednané odměna včetně nákladů spojených provedením uměleckého programu

v plném rozsahu, jako kdyby k provedení mnčleckého programu došlo.

V.

Neprovedem' umělecké/10
programu

l . Klient CT] jsou oprávnění m závažných důvodů znemožňuj ícícll :jejich strany naplnění této

smlouvy od této smlouvy odstoupit před provedením sjednaného uměleckého
program u,

Druhé

smluvní slmně však v tomto případě vzniká právu ml zaplacení úplaty, jejíž výše odvíjí od

délky doby mezi Odstoupením a sjednaným datem provedení díla:

odstoupení v době delší než IO dní , 10%ze sjednané odměny

v době l0>3 30% zeodstoupe n í dny sjednané odměny

odstoupení v dnbě 3-0 dní 60% ze sjednané odměny

2. V případě, že CTJ nezajistí uskutečnění předmětu smlouvy v rozsahu a termínu dle čl. Il této

smluuvy zavazuje uhradit klientovi smluvní pokutu IOODÍIO Kč a v eškeré prokazatelně

náklady, které klient vynaloží] na přípravu
technického zabezpečení předmětu sm luuvy, do 14

dnů
po obdržení zaslané faktury. V případě nedodržení termínu splatnnsti je CTJ povinen

uhradit také úrok a prodlení z dlužné částky ve výší 0,1 “/0 La každý den prodlení.

V1.

'11 zá věrečmí ustanoveníSpolečná

l. Odstnupení od této smlouvy je možné činit písemně, e-maílem Odstoupení Je účinné

okamžikem prokazatelného doručení odstoupení
druhé :mluvní straně, popřípadě uplynutím 3

dnů následujících po
dm odeslání ods loupem' od smlouvy.

3. Jakékoliv nejasnosli či spory u této smlouvy vyplývající se smluvní strany zavazují řešit v prve'

řadě formou vzájemného jednání hledajícího oboustranně nkceplovalelné řešení.



4. Jakékoliv změny či dodalky
této

smlouvy
lze uzavírat pouze písemnou formou na základě

obou smluvních stran.dohody

5› Práva n povinností smluvní stran v této sm louvč výslovně neupruvená SC řídí obecně závaznými

Dní» ními před pi sy, zejména autorským zákonem, 21 zákonem ě. 89/2012 Sb., občanským

zákonem ve zu ění pozdějších předpisu.

6. Obě smluvní
strany prohlašují,

že sí text této smlouvy pečlivě přečetlyy tomuto plně pm-n7uměly

m
tento je Výmem jej ich skumčné, prave' m svobodné vůle.

., 1. Tato smlouva jc vyhotovenu ve dvou stejnopisech, přičemž každá »ar-1 smluvních stran obdrží po

jednom stejnopísu.

8. Sm Iuvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízen ím Evropského parlamentu u Rady

2016/6793 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně osob v souvislosti se(EU) fyzických zpracováním

osobních údajů u o volném pohybu těchto údajů u z zru šení směrnice 95/46/ES (obecně nařízení

n ochraně osobních údajů), Osnhní údaje uvedené v této smlouvě budou použity pouze pro účely

plnění této smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou anonymizovány Další in formace

související se zpracováním osobních
údajů, včetně práv subjektu údajů jsou dostupne' na

webových stán káoh města wwwmufrenstatez/gdpr

9 Faro sm louvn nabývá platností dnem jejího podpisu oběma sm Iuvními stranami a účinnosti

dnem jcjího uveřejnění v registru smluv ve smyslu
zákona č. 340/201 5 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto sm luv o o registru
smluv (dále jen

"zákon o registru Smluv"), ve zučuí pozdějších předpisů. Uveřejnění provede v souladu

zákonem klient.

10. Doíožkn platností právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. ve znění

Právní stan ovené touto smlouvu v souladu usnesenímpozdějších předpisů: jednání bylo Rady

m ěsta Frenštát pod Radhoštěm č. 55/3/RM/2022/II schválen n starostou města Frenštát pod

Radhoštěm.

V Osn'avě dne 1.442023 Ve Frenštátě
p.

R. dnc

.T 1 .06. 2023

q Vi:
„mm-x r; 29,2“)

, . s MEKUS”

Hmmm -r

Václa JanPokorný Ing. Rejmau, stare sta

Cirkus trochu jinak, z.s. Za mčsło Frenštát pł R.

Město Frenštát pud
Radhoštěm

nám. Míru

744 01 Frínšlát pod Radhošvžm

DÍČ C200297852IČ 00297852,

43-



Příloha č. 1

Technické podmínky

Klient na Své náklady zajistí:

Picchu
pro

u skutečn ěuí uměleckého programu cca 30 x 20 m přístupnou
od 06:00 hodin dne

10.6.2023

Pódi um NIVTEC 6 x 5 x 0,5 !uv

Ozvučení: 3.5jack, připojení head sct

ks palet SC Zatížen ím á 150 kg

Zázemí (šatnu) pro
umělce

Posezení pro diváky

Vystoupení frenšn'ătských spolků

Koncert na závěr uměleckého programu dle vlastní volby

Příloha č. 2

Line “P

10:00 Vystoupení frenštátských spolků

10:30 Zapperoco
Circus

11:00 Sketch Comedy

11:30 [(laun Nešika

12:30 babka a chůdaři
loutky, dčdek,

13:30 Poppy a Adélka

14:30 Cirk Motion

15:00 Choker '41 Cheka

16:00 OnTheRoad

17:00 Kapela BORIS B ubenický Orchestr Ivo Samíece


